



Sinsen eldresenter

Oslo, 12.12.2013

Vedr. varsel om budsjettkutt for 2014 Sinsen eldresenter

I dokument budsjett 2014 for bydel Grünerløkka er det foreslått et kutt på eldresentrene med kr. 500.000,- Det er ikke forespeilet noen fordelingsnøkkel på dette.

Vi er selvfølgelig glade for at vi ikke er foreslått nedlagt i år, men et budsjettkutt vil ramme senterets drift hardt.

Arbeidet med å se hvor vi eventuelt kan kutte kostnader og øke priser i større grad enn allerede lagt budsjett for 2014 er påbegynt. Dette er et meget vanskelig arbeid når det ikke er foreslått sum per senter. Vi er allerede bemanningsmessig på et meget lavt nivå. Ved et eventuelt stort kutt vil vi mest sannsynlig måtte gå til oppsigelser. Dette vil igjen gå utover alle tilbud til brukerne samt hygien. Et eldresenter er i bunnen av omsorgstrappen og således et meget godt forebyggende helsetilbud fysisk som psykisk til bydelens innbyggere. Ernæring, kosthold og trening er også satt i fokus. Vi mener at ved at vi er til med det tilbudet vi har i dag så forhindrer vi eller forsinker både sykehjems- og sykehusinnleggelse. Vi dekker et stort område i bydelen, bl. annet Sinsen, Løren og Hasle. Sett i forhold til for eksempel samhandlingsreformen og hverdagsrehabilitering kan vi ikke se at et kutt i driftstilskudd kan opprettholde dagens gode tilbud.

Vi har hovedfokus på generasjon- og integreringsarbeid, men er også gode på arbeidstrening/avklaring. Vi har blant annet samarbeidet med Ullersmo landsfengsel og Sinsen voksenopplæring. Dette har vi ikke kapasitet til å fortsette med i samme skala ved et eventuelt kutt.

Senteret er åpent 6 dager pr uke unntatt uke 29 og 30. For året 2014 planlegges det ikke stengt for disse to ukene. Vi har også åpent en lørdag pr. måned (generasjonskafè), og alle helligdager unntatt 1. juledag og 1. nyttårsdag. Også sett i forhold til antall åpningsdager for senteret og driftstilskudd mener vi at det ikke kan kuttes ytterligere.

Med hilsen
Sinsen eldresenter

Åse Anstad (s)
Styreleder


Anita Hansen
Daglig leder